关于开展2019年学院技能节暨2020年福建省职业院校技能大赛预选赛

报名通知
各专业班级：

为了进一步全面提高学生的实践操作技能，为深入落实学院“两证一奖”制度，营造学技能、重技能的浓厚氛围，充分备战2020年全省高职院校技能大赛，全面检验实践教学的效果；深化应用化工技术、工业分析技术、食品药品监管管理、油气储运技术等专业教学改革，进一步培养学生的创新和实践能力。根据根据湄职院《关于开展2019年学院技能节暨2020年福建省职业院校技能大赛预选赛的通知》（湄职院教﹝2019﹞5号）精神，我系将开展“工业分析检验”、“化工生产技术”、“药品检测技术”、“化工维修电工”4个项目技能竞赛。具体通知如下：
一、竞赛项目、内容、时间与人数（具体比赛时间由项目负责人另行通知）

	竞赛项目
	团体/个人
	项目负责人
	拟组织竞赛时间
	参赛对象
	预计参赛人数
	是否省赛预选赛

	化工生产技术
	3人团体
	陈正升

13850217937
	11月份
	油气储运技术181

应用化工技术182

应用化工技术191
	24
	是

	工业分析检验1（化学分析技术）
	个人
	陈金民

13850228680
	6月中旬
	食品药品监督管理181

工业分析技术191
	24
	是

	工业分析检验2（仪器分析技术）
	个人
	刘开敏

13860907185
	6月中旬
	食品药品监督管理171

工业分析技术181
	24
	是

	药品检测技术
	个人
	林静

19959517085
	6月中旬
	大一全体学生
	24
	全国行业赛

	化工维修电工
	个人
	蔡俊秀

13799605148
	11月份
	油气储运技术181

应用化工技术182

应用化工技术191
	36
	否

二、其它事项：

1．请各班班长按上述表格填写附件中的报名表；工业分析检验与药品检测技术报名请在在6月10日前完成，其它项目在下学期10月底完成；

2．报名表电子版发到邮箱：13860907185@163.com
3．每位学生限报一个项目。

4．评奖办法：竞赛获奖比例为参赛总组数（或总人数）的80%（按四舍五入取舍），其中10%为一等奖、20%为二等奖、30%为三等奖、20%为优秀奖。各院系负责给获奖选手颁发证书，学生奖励由各院系按照学院奖励标准进行发放。
5．竞赛内容挂在系部网站：http://hxgcx.mzwu.edu.cn/InfoList-284.html，具体请与项目负责人联系。
附件：化学工程系2019年院级技能节暨2020年省级技能大赛预选赛报名情况汇总表

化学工程系实训中心
2019年5月

附件： 2019年院级技能节暨2020年省级技能大赛预选赛报名表

	项目名称
	负责人
	参赛学生姓名
	学号
	专业（班级）
	交通银行卡号